
Nome Cad. Cargo/Função Destino Quant. Valor Unitário Valor Total

Marcelo Negrão Souza Pereira e Silva 1002124 Gerente de Divisão de Acompanhamento e Suporte

Técnico. à Execução dos Convénios e Contratos

Brasília – DF 04 e ½

 

R$ 620,00

R$ 310,00

R$2.790,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS - SEMESC
PORTARIA Nº 029/GAB/SEMESC

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RESOLUÇÃO ESTRATÉGICA DE CONVÊNIOS E CONTRATOS – SEMESC, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o que consta no processo n.º 23.00090-000/2022.
 
RESOLVE:
 
ARBITRAR E CONCEDER 04 (diárias) e ½ (meia), nos termos do Decreto nº 17.353, de 09 de junho de 2021, ao servidor abaixo relacionado
deslocar-se à cidade de Brasília – DF, por meio de transporte aéreo, na data de 07/08/2022 a 10/08/2022, com o objetivo de realizar assessoramento
técnico à Secretária Rosineide Kempim em reuniões nos Ministérios da Defesa (Convênio 865202/2018 – Construção de Quadra Poliesportiva na
Escola Municipal de Ensino Mãe Margarida; Convênio 898339/2020 – Pavimentação Asfáltica em Via Urbana com Drenagem e Calçadas; Convênio
915518/2021 – Construção do Terminal Rodoviário de Porto Velho/RO); Ministério da Economia e Trabalho (Convênio 680557/2011 – José Cláudio
Santos Mateus-Nota Técnica SEI nº 60161/2021/ME – Nº do Processo 46069.002496/2011-23 – PROJVEM; Convênio nº 050/2008 – SIAFI 627558
– Programa Segundo Tempo – TCE/ Prestação de Contas Recusadas); Tribunal de Contas da União (Processo nº – TCE 029.704/2017 – Igarapé
Gerais – Weder de Oliveira; Processos nº – TCE 043.359/2018 – Igarapé Grande – Weder de Oliveira; Processos nº – TCE 011.525/2020 – Esperança
da Comunidade ETE – Aroldo Cedraz; Processos nº – TCE 005.956/2019 – Igarapé Santa Bárbara – Walton Alencar); Ministério do
Desenvolvimento Regional – MDR. (Convênio 852624/2017 – Recapeamento Asfáltico, Alargamento, Drenagem, Pavimentação Asfáltica, Meio Fio
e Sarjeta na Av. Rio de Janeiro; Convênio 850310/2017 – Recapeamento Asfáltico, Alargamento, Pavimentação Asfáltica – em 34 ruas).
 

 
Publique-se e registre-se.
 
Porto Velho/RO, 02 de agosto de 2022.
 
ROSINEIDE KEMPIM
Secretária Municipal de Resolução Estratégica de Convênios e Contratos – SEMESC

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:DFA7CABD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 04/08/2022. Edição 3278
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


